
Milý Buddy, 

 

 

velice nás těší, že ses přidal do našeho klubu a chceš se stát jeho součástí. Buddík 

je člověk ve všech směrech lepší, (života)schopnější a sebevědomější. Do Buddy 

programu tedy vstupuješ s rizikem, že na konci sám sebe nepoznáš nebo že se 

dostaneš do víru takových událostí, které bys ani v nejdivočejším snu neočekával. 

 

Tato příručka ti ukáže vše, co potřebuješ vědět. Pokud se i pak setkáš s nějakým 

problémem, neváhej kdykoliv kontaktovat našeho buddy koordinátora  

(buddy@esn-liberec.cz). 
 

Přejeme Ti hodně štěstí! 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:buddy@esn-liberec.cz


 
ESN Liberec ………………………………………………………………………………………………………………………… 1 

Team ESN Liberec ………………………………………………………………………………………………………………  2 

První kontakt ……………………………………………………………………………………………………………………… 3 

Příjezd ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 3 

Jak se dostat do Liberce ……………………………………………………………………………………………………. 3 

Ubytování ………………………………………………………………………………………………………………………….. 4 

Welcome days ……………………………………………………………………………………………………………………. 5 

Registrace na policii ČR ………………………………………………………………..………………………………. 6 

Zřízení lítačky na ISIC ……………………………………………………………………………………………………….. 6 

Konec povinností, začíná zábava ………………………………………………………………………………………. 6 

Krizové situace ………………………………………………………………………………………………………………….. 8 

Shrnutí ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 9 

 



 

Erasmus Student Network (ESN) je největší nezisková 

a nepolitická mezinárodní studentská organizace. 

Naším posláním je zastupovat zahraniční studenty a 

tím poskytnout příležitosti pro kulturní 

porozumění a osobní rozvoj v souladu se zásadou 

pomoci studentů studentům. V 36 zemích existuje 

více než 448 institucí jako ta naše, s 12ti tisíci 

aktivními členy. V České republice existuje 18 

sekcí a ESN Liberec je od roku 2008 jednou z 

nich. 

 

ESN jako takové ale skýtá mnohem více. Práci 

v něm sice všichni členové dělají dobrovolně a 

bez finančního ohodnocení, přesto je ale ve 

výsledku nesmírně obohatí. ESN dává členům 

příležitost k organizování menších i větších 

akcí nebo získat praxi v oblastech jako je 

propagace, grafika, tvorba webu, správa sociálních sítí, 

účetnictví a vedení týmu. Organizace ESN pak nabízí spoustu národních i 

nadnárodních akcí, na kterých se lze zúčastnit nejrůznějších workshopů na daná témata 

a získat nové nápady díky setkání s lidmi z ostatních sekcí. V neposlední řadě ESNeři mají 

příležitost kontinuálně si zdokonalovat své jazykové schopnosti díky komunikaci se 

zahraničními studenty. Díky zapojení se do aktivit v ESN můžeš tedy zažít nejen skvělou 

zábavu, ale také přidat do svého životopisu něco, na co budoucí zaměstnavatel rozhodně 

bude slyšet.  

 

Klubovna / ESN-room 
 
Máme vlastní klubovnu, která se nachází na bloku C v 6. patře (společenská místnost).  

Slouží pro naše setkání týmu, ale také zde pořádáme filmové večery, aktivity, hry a 

mnohem víc, jak uvidíte. Je možné si ji i půjčit, ale musíte se zeptat někoho z členů, 

protože jen oni mají přístup (mohou získat klíč) do místnosti. V případě potřeby, adresa 

je 17. listopadu 586/6, Liberec 460 15. 

Každé pondělí zde od 19:30 máme schůzi, v rámci které domlouváme další dění. 

Budeme rádi, když dorazíš! 

 

Více informací o našem týmu můžete najít na našich webových stránkách http://esn-

liberec.cz/ nebo na naší facebookové stránce www.facebook.com/esnliberec. Pokud 

budete mít nějaké otázky, neváhejte napsat na náš e-mail info@esn-liberec.cz. 

 

Dotazy můžeš směřovat přímo i na členy našeho týmu. 

 

 

 

 
 
 

1 



 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

                       Je nás ale mnohem víc a můžeš mezi nás patřit i ty! 

 

    Fundraiser 

     partnership@esn-liberec.cz 

     Má na starost shánění partnerů  

    pro ESN Liberec, díky kterým 

  například získáváme pro Erasmáky 

a členy ESN slevy na různé produkty. 

     Activity coordinator 

      activities@esn-liberec.cz 

    Je hlavním plánovačem akcí      

  pořádaných pro naše Erasmáky. 

     Local Representative 

      lr.tul@esn-cz.cz 

     Zastupuje ESN Liberec na národní   

    úrovni a zapojuje se do jeho 

propagace navenek. 

       Public Relations 

         pr@esn-liberec.cz 

         Stará se o propagaci  

        ESN Liberec, o tvorbu grafiky, 

      merche, videí, článků a  

  fotografií. 

        Treasurer 

         treasurer@esn-liberec.cz 

        Stará se o finance sekce a       

      správu naší pokladny. 

2 

    President  

     president@esn-liberec.cz 

     Stará se o formální stránku 

   organizace a dohlíží na ostatní     

 členy týmu. 

 

  Vice President  

   vice@esn-liberec.cz 

   Je presidentovi ve všem k ruce    

  a rovněž dohlíží na ostatní členy 

týmu. 

    Buddy Coordinator 

     buddy@esn-liberec.cz 

     Má na starost péči o všechny  

   naše Buddíky a zodpovídá     

 jejich dotazy. 

mailto:partnership@esn-liberec.cz
mailto:activities@esn-liberec.cz
mailto:lr.tul@esn-cz.cz
mailto:pr@esn-liberec.cz
mailto:treasurer@esn-liberec.cz
mailto:president@esn-liberec.cz
mailto:buddy@esn-liberec.cz


 

Svého Erasmáka co nejdříve kontaktuj e-mailem obdrženým po spárování v SectionBoxu, 

nebo mu napiš na facebooku. Kromě toho, jaké si má vzít do ČR oblečení a kolik u nás 

stojí pivo, měla by tvoje zpráva obsahovat zejména tyto důležité údaje: 

•  Dotaz ohledně příjezdu do ČR (nutné zjistit přesné datum, čas a místo příjezdu)  
• Datum Welcome days (15. 2. 2017 – 19. 2. 2017)  
• Odkdy se budou moci studenti ubytovat na kolejích  
 
Co potřebuje mít s sebou na první dny u nás:  

•  Min. 4 pasové fotografie (kolejka, index, ...) 
 
•  5 000 Kč jako záloha na kolej (tu si při odjezdu opět vyzvednou) 
 
•  Další peníze na jídlo, první kolejné, lítačku na MHD,… 

 

Předem bys měl vědět, kdy tvůj Erasmák dorazí. Tvým 

úkolem ho bude dostatečně informovat, jak se dostat do 

ČR a pak do Liberce. Nejlepší bude, pokud budeš moci 

svého Erasmáka vyzvednout již třeba v Praze na letišti. 

Je ale jasné, že ne každý má auto nebo čas v daný den 

dojet do Prahy. Z tohoto důvodu je nesmírně důležité 

svému kamarádovi popsat cestu (vyhledat mu 

jednotlivá spojení, popř. koupit jízdenku, sdělit 

ceny jízdenek atd.). Určitě s námi komunikuj přes 

FB, kde se např. můžeš informovat o příjezdu 

jiných Erasmáků a domluvit tomu svému 

spolujízdu s někým jiným, kdo daný den také 

přijede apod. 

 

 
 

V následujících řádcích naleznete návod, jak se dostat z pražského letiště do Liberce, ať 

již při vyzvednutí Erasmáka, nebo pro podání pokynů, aby se vám neztratil. Při opuštění 

příletové haly a překonání prvního přechodu pro chodce odbočíte vpravo a budete 

pokračovat, dokud nenajdete autobusovou zastávku. Nejjednodušší je nastoupit na 

autobus číslo 100. Nezapomeňte na lístek! Je možné jej koupit u řidiče (budete 

potřebovat jízdenku na 60 minut, stojí 32 CZK) či pomocí sms „DPT32“ na číslo 90206. 

Jízdenku nemusíte zahazovat, budete ji potřebovat také na metro. Tímto autobusem 

dojedete na poslední zastávku s názvem Zličín. Před ní je vchod do metra, kde 

nastoupíte na metro trasy B (žlutá) ve směru Černý Most, kde také vystoupíte 

(jedná se opět o poslední zastávku). Pokud tvůj Erasmák přijede autobusem, 

obvykle to bude na stanici Florenc. Odtud je to ještě jednodušší -  

zastávka Florenc se nachází opět na žluté trase.  

 

3 



Za východem z metra na stanici Černý most zabočíte vpravo, sejdete schody a naleznete 

zastávku Student Agency ve směru Liberec. Lístek do Liberce je lepší kupovat přes 

internet na https://jizdenky.regiojet.cz/?0. Stránka se dá vpravo nahoře přepnout do 

angličtiny, ale platit musíte přes internetové bankovnictví, s čímž mají občas zahraniční 

studenti problém. Jízdenka se dá samozřejmě koupit i na místě, ne však u řidiče, ale v 

kanceláři, která je pár kroků od zastávky. Jízdenka se dá stornovat nebo přerezervovat 

nejdéle 30 minut před odjezdem, potom již propadá.  

 

V případě, že by váš Erasmák přijel pozdě, bude muset nejspíš přespat v Praze. V tomto 

případě vřele doporučujeme našeho partnera BoHo - Bohemian Hostels & Hotels 

(http://www.bohemianhostels.com/), který poskytuje slevu 15% na ubytování pro 

Erasmáky a členy ESN se speciálním promo kódem, který vám rád zašle náš President 

(president@esn-liberec.cz) nebo Partnership Manager (partnership@esn-liberec.cz).  

Více informací naleznete zde:  

https://www.esn-cz.cz/partners/bohemian-hostels-and-hotels 

 
Až tvůj Erasmák dorazí do Liberce (pokud jsi ho nevyzvedával/a v Praze), bude na tobě 

dopravit ho na koleje. Pokud se stane, že nebudeš moci, zkus mu zajistit vyzvednutí od 

nějakého kamaráda, jiného Buddíka, členů ESN aj. (napiš nám na FB nebo Buddy 

koordinátorovi). Pokud svého Erasmáka budeš vyzvedávat sám, je dobré si s ním 

vzájemně vyměnit telefonní číslo, abyste se zbytečně nehledali. Nezapomeň zadávat 

tel. číslo se správnou předvolbou. Pro lepší identifikaci si připrav cedulku s jeho jménem 

(popř. nápisem ESN Liberec či Erasmus). 

 

 

Zahraniční studenti jsou ubytováni na kolejích Harcov. Před příjezdem (pár dní předem) 

si na některé z vrátnic ověř, zda o tvém Erasmákovi vědí a očekávají ho, pokud ne, 

informuj našeho buddy koordinátora. 

 

Po příjezdu Erasmáka je nutné s ním zajít na vrátnici bloku, kde bydlí, a pomoci mu s 

vyřízením formalit při ubytování (vyplněním ubytovací smlouvy a posléze i předávacího 

protokolu). Na vrátnici musí předložit pas a jednu pasovou fotografii (k vystavení 

kolejky). Dále musí zaplatit zálohu 3.000 Kč, kterou si při odjezdu opět vyzvedne (pokud 

bude pokoj uklizený a neponičený), a většinou kolejné do konce daného měsíce. Pokud 

nevíš, kde tvůj Erasmák bydlí, stačí se zeptat na jedné z vrátnic. 
 
Nezapomeň svému Erasmákovi ukázat, kde je ubytovací služba (zde bude platit kolejné a 

řešit případné problémy s ubytováním), menza a samozřejmě všechny (pro nás studenty) 

důležité podniky. 

Než Erasmák dostane svůj ISIC, chvíli to potrvá. Je proto nutné vysvětlit mu, že musí 

při příchodu na koleje po půlnoci zazvonit a ukázat kolejku. 

 

Až tvůj Erasmák získá od univerzity přihlašovací údaje do sítě LIANE, pomoz mu 

zapojit Internet. Návod lze najít na stránce 

http://liane.tul.cz/en/Liane_at_Residence. Pokud by sis nevěděl/a rady, 

stačí využít služeb IT zaměstnanců univerzity (sídlí v přízemí budovy B na 

Harcově). 

Náš 

4 

https://jizdenky.regiojet.cz/?0
mailto:president@esn-liberec.cz
mailto:partnership@esn-liberec.cz
mailto:partnership@esn-liberec.cz
http://liane.tul.cz/en/Liane_at_Residence


5 

klub má také svého IT specialistu, který to zvládne udělat sám (it@esn-liberec.cz). Do té 

doby si Erasmák musí vystačit s free wifi připojením v S-clubu, Žitě, na 

vrátnici či ve škole. 

 

 

Welcome days jsou oficiální uvítací dny, kdy se zahraniční 

studenti setkají s Erasmus koordinátorkou TUL, seznámí se 

s univerzitou a jejich budoucím studiem a poznají město. 

 
Svého Erasmáka upozorni, že účast na Welcome days je 

důležitá. Nejdůležitější informace získá z první ruky, bude se 

moct zúčastnit doprovodného programu a hlavně pozná náš 

klub a všechny výhody, které mu můžeme nabídnout. Pokud 

tvůj Erasmák přijede později, žádný velký problém to není. 

Všechny informace si však bude muset zjistit zpětně od svých 

spolužáků či tebe a nikdo už mu pak nezaručí, že se dozví 

opravdu všechno. 

Tyto uvítací dny zahrnují jak formální tak neformální části. Ty 

formální (návštěva univerzity, zařízení ISIC karty apod.) jsou 

především pro Erasmáky, ale doprovodného programu, který 

připravuje ESN Liberec, se můžeš zúčastnit i ty! Je to 

nejlepší možnost, jak poznat náš tým, Erasmáky a zažít 

společně zábavu.  
Welcome Days pro letní semestr se konají ve dnech 15. - 
19. února 2017. 

 

      Program 

1. Tuesday 26th September (M building) 

• 19:30 - 20:30 Presentation of ESN Liberec, Q&A, Sim-card selling and activation,Selling  
                                         of ESN  Card and vouchers  (at M building) 
• 21:00 - 22:00              Pub Quiz (Location will be published) 

2. Wednesday 27th September (meeting at 9.30, C building, Harcov dormitory) 
• 10:00 - 10:30 Registration (building E/room E09/third floor) 
• 10:30 - 11:00 Presentation of TUL and practical information 
• 11:15 - 12:00 ISIC cards photo shooting (building F) 
• 12:00 - 13:30  Lunch (menza Husova)  
• 14:00 - 15:45  Registration at the Faculties  
                   (Index, student number, password to Liane, schedule) 
   After: each person responsible for one faculty will take the students to Foreign Police       
• 17:00 - 19:30 Ice breaking games (at M building) 
 
3. Thursday 28th September (meeting at 9.30, C building, Harcov dormitory) 
 
• 09:00 - 11:00  Kitchen stuff selling 
• 14:00 - 17:00 City tour (meeting at 14:00, block C, Harcov dormitory) 
• 22:00 - 00:00 Welcome Party (Had Club, under D block, Harcov dormitory) 
 
4. Friday 29th September (meeting 12.30, C building, Harcov dormitory) 
• 13:00 - 18:00 Trip to Ještěd (up by cable way, downhill)  
                                         In case of bad weather – ZOO Liberec or trip to Liberecká výšina 
• 21:00 - 00:00  Tour de Pub (meeting at 21.00, block C, Harcov dormitory) 
 
5. Saturday 30th September 
• 14:00 – 16:00  Check your Czech - Czech survival language course (C block at the dormitories) 
• 18:00 – 21:00 Czech presentation (M building) 
 
6. Sunday 01st October  
• 13:00 – 17:00  Some action (more info coming soon…) 
• 19:00 – 00:00 Let’s eat together 

 

mailto:it@esn-liberec.cz
mailto:it@esn-liberec.cz


 

 

 
 

Někteří cizinci (zejména Turci) musí svůj pobyt nahlásit na liberecké cizinecké policii, 

která  sídlí  na  nám.  Dr.  E.  Beneše  584/24.  Během výše zmíněných  Welcome  Days se 

podnikne společná cesta se všemi, co  to  potřebují.  Pokud však tvůj  Erasmák dorazí 

později, budeš tam s ním muset zajít individuálně. Předem se ale na buddy skupině 

informuj, zda nemá někdo podobný problém. Lepší je to řešit po skupinkách. Na 

cizinecké policii je nutné předložit pas a české pojištění, které je potřeba zajistit 

předem.  

 

 
 

Pokud bude mít tvůj Erasmák zájem o zřízení lítačky na MHD, stačí zajít do Klientského 

centra Opuscard na Magistrátu města Liberec (u radnice), tam Erasmák vyplní asi 4 

dokumenty (psané v češtině), předloží pas, zaplatí 90 Kč a obdrží kopie daných 

dokumentů. S těmito kopiemi se na stejné místo musí vrátit asi o týden později a bude 

mu na ISIC (vydaný TUL) nahrán systém pro užívání lítačky. Pak musí zajít na prodejní 

místo na Fügnerově ulici, kde si koupí měsíční lítačku za 290 Kč (při dalším dobíjení 

pouze 275 Kč). 

 

Erasmák přijel, je ubytovaný, poznal koleje, univerzitu i město a má zařízené veškeré 

dokumenty. Pro tebe to znamená konec povinností (pokud nenastane nějaká krizová 

situace) a začátek společné zábavy. 

 

Díky Buddy programu by měli Erasmáci co nejlépe poznat život v českém prostředí. 

Chceme jim ukázat zajímavá místa naší republiky, zabavit je ve chvílích volna a 

samozřejmě s nimi zažít spoustu legrace. Proto pro ně my jako ESN Liberec pravidelně 

pořádáme různé výlety, sporty, zábavné aktivity a v neposlední řadě také party. 

 

Výlety 
 
Výlety se pro Erasmáky konají zhruba jednou do měsíce. Při volné kapacitě se výletu 

můžeš zúčastnit i ty. V minulosti tak byly pořádány výlety například do Českého ráje, 

Prahy, Adršpachu nebo Drážďan. Tradicí je také exkurze do Škoda auto v Mladé Boleslavi. 

 

Sporty 
 
Erasmáky se ve volných chvílích snažíme zabavit také sportem. Hodně Erasmáků má u nás 

o sport zájem, proto určitě buď nápomocen/na, jelikož jsou informace většinou pouze 

v češtině. Stejně jako všichni ostatní studenti TUL, i Erasmáci mohou 

navštěvovat posilovnu a aktivity s lektorem nebo se zúčastnit sportovních 

turnajů.  

 

6 



7 

Kdybys toho moc o sportovním vyžití na Harcově 

nevěděl, mrkni na web 

http://ktv.fp.tul.cz/akademicke-sportovni-

centrum/. Pokud jsi sportovec, můžeš nějakou 

sportovní aktivitu zorganizovat i sám, popřípadě můžeš 

pomoci s našimi. 

 

Aktivity 
 
Erasmáci i Buddíci se mohou pravidelně účastnit různých 

aktivit. Pořádáme například herní večery (deskové hry), 

filmové večery (filmy v původním znění s anglickými titulky), 

stezku odvahy, karaoke party, hospodské kvízy a Country 

prezentace, kde každá skupinka prezentuje informace o jejich 

zemi a v závěru na hosty čeká vždy něco dobrého z tamní 

kuchyně. 
 
Zůstaň informován o všech našich akcích a lajkni naši stránku 

ESN Liberec na facebooku. Pokud bys chtěl sám něco 

zorganizovat, spoj se s tím, který má aktivity na starost 

(activity@esn-liberec.cz).  
 

Party 
 
Po všech aktivitách nesmí samozřejmě chybět ani zábava. 

Pořádáme různé tématické party, které se konají v klubu 

HAD obvykle ve čtvrtek.  
 

SocialErasmus 
 
Cílem projektu SocialErasmus je umožnit zahraničním 

studentům využít maximum z místní komunity a obohatit druhé jejich pomocí. 

Erasmáci se dobrovolně účastní aktivit v rámci tří hlavních oblastí: vzdělávání, charita a 

životní prostředí. Projekt SocialErasmus umožňuje lidem zažít něco nového a získat nové 

perspektivy, stejně jako dozvědět se více o evropských i mimoevropských kulturách. 
 
 

Během celého roku pořádáme několik aktivit, do kterých   

se můžete také zapojit, jako například: 

 

• Erasmus in School: návštěva středních škol s Erasmáky, 

kteří sdělí žákům své zkušenosti s Erasmem 
 
• Walking the dogs from a shelter: venčením pejsků 

z útulků Erasmáci často rádi zahánějí stesk po svých 

vlastních mazlíčcích.  
• Charitativní běh pro nadaci Olgy Havlové: úspěšná 

sportovně-charitativní akce, která letos bude 

pořádána již počtvrté a při které se v minulosti 

vybralo velké množství peněz, které slouží 

k finanční podpoře jednoho vybraného handicapovaného 

člověka. 

 

 

http://ktv.fp.tul.cz/akademicke-sportovni-centrum/
http://ktv.fp.tul.cz/akademicke-sportovni-centrum/
mailto:activity@esn-liberec.cz


• Buddy auction: akce, v rámci níž Erasmáci draží Buddíky s konkrétním návrhem 

aktivity - např. vaření, kino, výlet po okolí aj. Výtěžek putuje na podporu vybrané 

charitativní organizace. 

 

A je toho mnohem víc! Na fotky z akcí se můžete podívat na naší facebookové stránce. 

 

 

Pokud se dostaneš do situace, kdy si sám nebudeš vědět rady, obrať se na našeho Buddy 

koordinátora, který ti rád pomůže, nebo na všechny v Buddy skupině. 

 

Erasmák je nemocný 

 

Je-li Erasmák nemocný, zajdi s ním k univerzitní lékařce, která sídlí v budově F na 

Husově ulici. Můžeš rovněž využít ordinaci lékařky, která sídlí přímo na Harcově. Obě 

lékařky umí anglicky, nemusíš se ničeho bát. 

 

MUDr. Petra Lajžnerová 

Adresa: 17. listopadu 590/14 Liberec, Starý Harcov 46015  

Tel.: +420 607 888 930 

E-mail: praktikliberec@seznam.cz 

Více zde: http://www.praktikliberec.cz/ 

 

MUDr. Dagmar Švorcová  

Tel.: +420 48 535 3163  

Ordinační doba: Po-Pá: 7:00-12:00  

 

Zubař:  

MUDr. Helena Dašková 

Tel.: +420 48 510 7121 

Ordinační doba: Po, St, Pá: 7:00-13:00, Út: 10:00-13:30 

 

Ve vážnějších případech musíte zajít na pohotovost do nemocnice. Erasmák s sebou musí 

vždy mít průkaz pojištěnce a finanční hotovost. Nikdy nevíte, na jaký personál zde 

narazíte, proto je vždy lepší Erasmáka doprovodit, abyste mu mohli pomoci s překladem. 

 

Emergency services for adults  

Tel.: +420 485 105 050  

Ordinační doba: Mo-Fr: 17:00-21:00  

Weekend: 8:00-18:00 

 

Dental Emergency Service 

Tel.: +420 485 102 379 

Ordinační doba: Weekend: 8:00-12:00 

 

 

8 



Student byl okraden 

 

Pokud byl student okraden, je to velmi nemilé. Pas musí být nahlášen na Policii ČR, 

kreditku si musí zablokovat sám. Odcizený ISIC se za poplatek vystaví znovu, vše je nutno 

zařídit na studijním oddělení fakulty. Vždy o podobné situaci informuj některého z členů 

ESN Liberec. 

 

Problémy se studentem 

 

Může se stát, že během semestru nastane nějaký problém s tvým, nebo jiným 

Erasmákem. Může něco zničit, dělat nepořádek, problémy, cokoli. Pro předejití těchto 

problémů svého Erasmáka upozorni, že by měl být ohleduplný k okolí, což znamená 

nehlučet po 10té večer, šetrný k majetku školy (za škody bude platit) apod. Pokud se k 

tobě dostane nějaká stížnost z „vyšších míst“ (vrátnice, ubytovací), informuj prosím 

nějakého člena ESN týmu. 

 

 

Nezbytné věci, které musí mít Erasmák při příjezdu: 
 

•  Min. 4 pasové fotografie 
 
•  Hotovost: 3 000 Kč (záloha na kolejné) + další peníze na jídlo, lítačku, kolejné … 

 

Co všechno udělat:  

•  Vyzvednutí 
 
•  Ubytování na koleji 
 
•  Welcome days 
 
•  Vyřízení důležitých dokladů (pojištění, lítačka, atd.) 

 

Řešení problémů:  

Pokud si s něčím nebudeš vědět rady, obrať se na naši Buddy koordinátorku Simču 
Kubínovou na facebooku nebo na e-mailu buddy@esn-liberec.cz. 

 

Aktivity: 
 

•  Welcome days 
 
•  Výlety, sporty, aktivity, Social Erasmus 
 
•   Party 
 

 

Více informací nalezneš na našich stránkách www.esn-liberec.cz a na FB skupinách: 
 

•  Pro Buddíky: ESN Liberec | Buddy 

•  Pro Erasmáky: Erasmus Liberec 2016/17 

 
 
 
 

9 



 
 
 

© 2017 ESN Liberec - Buddy & PR team 
 

Jakékoliv nápady a připomínky posílejte na buddy@esn-liberec.cz. 
 
 
 
 
 
 
 

Sledujte nás: 
 
 

mailto:buddy@esn-liberec.cz

